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Lämmin ja tapahtumarikas kesänalku 
 
Kesä on alkanut Satakunnassa harvinaisen lämpimänä ja Ulvilassa tapahtumarikkaana. Ulvilan 
Yrittäjät ry. järjesti aiempaa isomman tapahtuman kesänalkumme piristykseksi. Toukokuun 
viimeisenä lauantaina Kaskelotin ympäristö täyttyi iloisista juoksijoista. Tunnelma oli hyvä ja ihmiset 
olivat panostaneet juoksusuoritukseen, kuka mitä kekseliäämmällä asulla. Runvila jatkui 
hyvätunnelmaisena Automaatio-areenalla, jossa saatiin rockin ohessa nauttia auringonpaisteesta. 
Ulvilan Yrittäjät ja muut järjestelyissä mukana olleet tahot tekivät suuren työn järjestääkseen nämä 
tapahtumat. Suuri kiitos heille tästä Ulvilan alkukesän piristyksestä! 
 
Ulvilan alkukesä on sisältänyt myös muuta harvinaislaatuista. My2050 mobiilipeli oli pelattavissa 
Ulvilassa Kaskelotin alueella ainoana paikkana Satakunnassa. Pelin tarkoituksena on johdattaa 
elämysten kautta oppimaan ilmastonmuutoksesta ja tulevaisuudesta. Tulevaisuutta mietittiin myös 
ensimmäistä kertaa järjestetyllä Ulvilan kaupungin robotiikkaleirillä. Robotiikkaleiri oli 10-12 vuotiaille 
lapsille suunnattu viikon kestävä päiväleiri, jossa osallistujat pääsivät monipuolisesti tutustumaan 
robotiikkaan, koodaamiseen, 3D-tulostukseen ja moneen muuhun. Menossa mukana olivat Cimcorp, 
Sermatech sekä SAMK ja sen RoboAI -laboratorio. Myös muut kesäkerhot ruokailuineen kuuluvat 
tänäkin kesänä lasten palvelutarjontaan.  
 
Edellä mainitut teot ovat kaikki hyviä uusia avauksia ja tervetulleita elinvoiman rakentamisen 
palikoita Ulvilaan. Myös kaupungin tonttikampanja on löytänyt kohderyhmänsä. Tällä hetkellä yli 
puolet kampanjan tonteista on jo varattuina. Tällaisia uusia avauksia tarvitsemme kaupungin 
elinvoiman kehittämiseksi.  
 
Uimakausi Ulvilan ulkovesissä ei käynnistynyt yhtä hyvillä uutisilla. Jo kolmantena kesänä jouduttiin 
toteamaan, että Kaasmarkun uimaranta joudutaan sulkemaan kohonneiden bakteeriarvioiden 
vuoksi. Kaupunki on yrittänyt selvittää pitkään mistä ongelma johtaa juurensa. Viime kesänä 
vedestä on normaalien bakteerianalyysien lisäksi otettu niin sanotut markkerinäytteet. Näiden 
näytteiden pitäisi kertoa onko kyse ihmis- vai eläinperäisesti ongelmasta. Nämä Terveyden- ja 
hyvinvointilaitoksen analysoimat näytteet eivät kuitenkaan syystä tai toisesta ole asiantilasta 
mitään kertoneet. Joen läheiset kiinteistöt ja niiden jätevesijärjestelmät on tarkastettu ja todettu 
lainmukaisiksi. Epävirallista katselmusta jokeen on yritetty tehdä myös joelta käsin. Talven yli joen 
vettä on tutkittu kuukausittain, jotta veden tilasta saataisi parempi käsitys. Kaupunki yrittää 
yhteistyössä muiden asiantuntijoiden kanssa tehdä parhaansa tämän jo mystisenkin ongelman 
selvittämiseksi ja korjaamiseksi.  
 
Ulvilan kesä sisältää niin kesäteatteria, Leineperin ruukin tapahtumia kuin Hansamarkkinoitakin. 
Muistutuksena vielä, että Ulvilan kaupunki tarjoaa kaikille lapsille koko perheen näytelmän Leineperin 
Härkätallin teatterissa osallistavasta budjetista. Muistakaa käyttää tämä hyödyksi! 
 
Toivotan kaikille hyvää, lämmintä ja tapahtumarikasta kesää!  


